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SIMOJOEN JA KUIVANIEMEN KALATALOUSALUEEN YLEISKOKOUS 2022 

Aika: torstai 22.12.2022 alkaen kello 10.00 

Paikka: Simon kunnanvirasto, valtuustosali, osoite Ratatie 6, 95200 Simo 

1 Kokouksen avaus 

Hallituksen puheenjohtaja Tapani Kuusela avasi kokouksen. 

2 Puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta  

Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tapani Kuusela  
Sihteeriksi toiminnanjohtaja Anna-Leena Inkerö 
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Timo Matinlassi ja Raimo Simoska, jotka toimivat 
ääntenlaskijoina. 

3 Hyväksytään äänestysluettelo ja osallistujaluettelo 

Kokoukseen osallistui 10 äänioikeutettua edustajaa ja heidän yhteen laskettu 
äänimääränsä oli 26. Lisäksi kokoukseen osallistui kuusi puhe- ja läsnäolo 
oikeutettua henkilöä. Osallistujaluettelo on liitteenä 1. 

Päätös:  Äänestys- ja osallistujaluettelo hyväksyttiin. 

4 Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Päätös: Kokous katsottiin sääntöjen mukaan koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

5 Hyväksytään kokouksen esityslista 

Päätös:  Esityslista hyväksyttiin. 

6 Esitetään hallituksen vuosikertomus (toimintakertomus) toiminnasta vuodelta 2021 

Päätös: Vuosikertomus hyväksyttiin (Liite 2) 

7 Esitetään tuloslaskelma, tase ja tilintarkastuskertomus vuodelta 2021 

Päätös:  Esiteltiin tuloslaskelma ja tase. Hallituksen ulkopuolinen henkilö Timo Kauppila luki 
tilintarkastuskertomuksen. Tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus liitteenä 3. 

8. Päätetään tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuullisille  

Päätös:  Päätettiin myöntää tili- ja vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuullisille, 
vastuullisten ollessa läsnä. 
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9. Valitaan tilintarkastusyhteisö/vastaava tilintarkastaja ja tarvittaessa 
varatilintarkastaja  

Päätös:  Valittiin Pohjois-Suomen tilintarkastus oy ja vastuullisena Jari Nurkkala tarkistamaan 
vuoden 2022 tilejä ja hallintoa. 

10. Kalatalousalueen toimintasuunnitelma 

Päätös: Toimintasuunnitelma vuodelle 2022 hyväksyttiin (liite 4). 

11. Kalatalousalueen varainkäyttösuunnitelma (talousarvio) 

Päätös: Varankäyttösuunnitelma vuodelle 2022 hyväksyttiin (liite 5). 

12. Omistajakorvausten jako  
Kalatalousalue jakaa omistajakorvaukset Kalpa-järjestelmän avulla. 

Päätös:  Vahvistettiin vuosien 2018–2021 omistajakorvauksien jakoluettelot ja korvaukset 
vesialueiden omistajille laitetaan jakoon tämän kokouksen päätösten voimaan 
astumisen jälkeen. Jakoluettelo liite 6. 

13. Hallituksen erovuoroisten jäsenten valinta 

Erovuorossa vuonna 2022 ovat: 
Tapani Kuusela, Sakari Niemelä ja Timo Matinlassi 

Päätös: Erovuoroiset hallituksen jäsenet valittiin uudelleen toimikaudelle 2022–2024 

14. Hallituksen palkkiot, korvaukset ja muut kuluerät  

Päätös:  Kokouspalkkio per kokous100 euroa /lähikokous/jäsen ja 50 euroa /etäkokous/jäsen.  
Metsähallituksen edustajalle hallitustyöstä ei makseta kokouspalkkioita eikä 
matkakustannuksia.  
Hallituksen jäsenille voidaan maksaa 20,00 €/h erikseen sovittavista erillistehtävistä. 
Hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio 2 000 euroa ja lisäksi puheenjohtajalle 
maksetaan vuodelta 2022 korvaavien toiminnanjohtajan tehtävän hoidosta 
kertakorvaus 900 euroa.   
Tilintarkastus laskun mukaan. 
Kirjanpito laskun mukaan. 
Matkat valtion matkustusohjesäännön mukaisesti. 
  

15 Keskustelu ajankohtaisista asioista 

Yleiskokous evästi hallitusta käynnistämään neuvottelut merialueen viehekalastuksen 
yhteislupa-alueen perustamiseksi Perämerelle välille Olhava-Tornion. 

Kokous edustajille tuotiin tiedoksi, että Simojoen jokisuun ruoppaus on käynnistetty ja 
ruoppaustöitä jatketaan syksyllä 2023. 

Kalastuksenvalvontaan tullaan kehittämään vuoden 2023 aikana käytettävissä olevan 
määrärahan puitteissa. 
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16 Pöytäkirjan nähtävillä olo 
Tarkistettu pöytäkirja liitteineen tulee nähtäville 3.1.2023 Simon kunnan sähköiselle 
ilmoitustaululle osoitteeseen http://www.simo.fi/kunta-jahallinto/ajankohtaista 
oikaisuvaatimusajan loppuun asti. 

17 Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokous kello 11.53. 

 

 

Puheenjohtaja  sähköinen allekirjoitus 
   Tapani Kuusela 

Sihteeri   sähköinen allekirjoitus 
   Anna-Leena Inkerö 

Pöytäkirjan tarkastaja  sähköinen allekirjoitus 
   Timo Matinlassi 

Pöytäkirjan tarkastaja  sähköinen allekirjoitus 
   Raimo Simoska 

 

Liite 1 osallistujalista 
Liite 2 Vuosikertomus 2021 
Liite 3  Tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 
Liite 4  Toimintasuunnitelma 2022 
Liite 5  Varainkäyttösuunnitelma 2022 
Liite 6 Omistajakorvaukset 2018–2021 jakotaulukko 
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Liite 2.

Kalatalousalueen toimintakertomus 2021

SIMOJOEN JA KUIVANIEMEN KALATALOUSALUEEN TOIMINTAKERTOMUS
VUODELTA 2021

Vuosi 2021 oli Simojoen ja Kuivaniemen kalatalousalueen 3. toimintavuosi ja edelleen
koronapandemian vuoksi monella tapaa poikkeuksellinen. Koronatilanteesta johtuen kalatalousalueen
toimintavuoden 2020 pitämättä jäänyt yleiskokous järjestettiin 25.5.2021 Läsnä oli 11 äänivaltaista
edustajaa sekä 5 muuta osallistujaa. Toimintavuoden 2021 yleiskokous järjestettiin 14.10.2021
Läsnä oli 9 äänivaltaista edustajaa sekä 6 muuta osallistujaa. Ylimääräinen yleiskokous järjestettiin
22.12.2021. Ylimääräisessä yleiskokouksessa hyväksyttiin Perämeren Kalatalousyhteisöjen liitto ry:ltä
kalatalousalueelle tilattu käyttö- ja hoitosuunnitelma . Koronapandemian vuoksi MMM myönsi käyttö-
ja hoitosuunnitelmien (KHS) tekoon jatkoaikaa vuoden 2021 loppuun saakka. Toimintavuonna
jatkettiin lisäksi kalatalousalueen varsinaisen toiminnan edistämistä ja siihen liittyviä käytännön
järjestelyjä.

Kalatalousalueen hallituksen ovat toimintavuonna 2021 muodostaneet:

Nimi Asema hallituksessa Läsnäolot kokouksissa
Tapani Kuusela puheenjohtaja 5/5
Sakari Niemelä varapuheenjohtaja 5/5
Tapio Kehus jäsen 4/5
Markku Vierelä jäsen 5/5
Kari Mattila jäsen 5/5
Ari Pernu jäsen 14.10 saakka 3/3
Timo Sassi jäsen 14.10 alkaen 2/2
Timo Matinlassi jäsen 5/5
Markku Mäntyjärvi jäsen 14.10 saakka 1/3
Jorma Kauppinen jäsen 14.10 alkaen 1/2
Heikki Pakanen jäsen 1/5

Hallitus on toimintavuoden aikana pitänyt 1 paikallaolo ja 4 sähköpostikokousta.

Kalatalousalueella toimi toiminnanjohtajana sopimusperusteisesti Perämeren Kalatalousyhteisöjen
Liitto ry ja siellä ensisijaisesti Vesa Rantanen, hänelle varamiehenä toimi Pasi Anttila. Kirjanpitäjänä
on toiminut Ranualta Toimistopalvelu Kortesalmi Ky ja siellä ensisijaisesti Outi Kortesalmi.

Kalatalousalueen yritystili on Kemin seudun Osuuspankissa.

Vesialueen omistajia kalatalousalueella on KALPA-järjestelmän mukaan 638 kpl. Kalatalousalueen
sääntöihin kirjattu vesihehtaarien yhteispinta-ala on 34 494 ha.

Kalatalousalueen rahoitus muodostui Lapin ELY-keskukselta saadusta toimintamäärärahasta
(10 318,00 € vuodelle 2021).
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Liite 4

SIMOJOEN JA KUIVANIEMEN KALATALOUSALUE

Toimintasuunnitelma vuodelle 2022

Kalatalousalueen sääntöjen mukainen vesipinta-ala on yhteensä 34 494 hehtaaria.
Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää alueensa kalataloutta sekä edistää jäsentensä yhteistoimintaa
kalavarojen kestävän käytön ja hoidon järjestämiseksi.
Simojoen ja Kuivaniemen kalatalousalueen hallinnon kotipaikkana on Simo.

Perustamiskokouksessa on valittu 9-jäseninen hallitus. Hallituksen jäsenet muodostavat sekä osaamiseltaan
että alueelliselta edustavuudeltaan kattavan ja ammattitaitoisen toimielimen.

Simojoen ja Kuivaniemen kalatalousalue on yksi Suomen merkittävimmistä ja monipuolisimmista
kalatalousalueista pitäen sisällään erilaisia ja erityisiä vesistön osia. Simojoen suualue nousukaloineen,
rakentamattomat sivu-uomat ja pienet joet, useat järvet ja laaja merialue muodostavat kokonaisuuden,
jonka asioiden hoitamiseen ja edistämiseen tarvitaan varoja, joita kalatalousalue pyrkii saamaan
kalastuksenhoitomaksujen määrärahoista.

Kalatalousalue järjestää toimintansa kalastuslain ja -asetuksen määräämällä tavalla.

Jäsenet
Kalatalousalueen jäseniä ovat kalastusoikeuden haltijat kalastuslain määräämällä tavalla. Lisäksi jäseniä
ovat valtakunnalliset kalastusalan järjestöt, jotka maa- ja metsätalousministeriö vahvistaa viideksi (5)
vuodeksi kerrallaan.

Yhteistoiminnan kehittäminen
Kalatalousalueen toiminnan tärkeä osa on yhteistoiminnan kehittäminen kalatalousalueen muiden
toimijoiden kesken. Kalatalousalueella olevia hankkeita pyritään hyödyntämään kalatalousyhteistyössä.

Kalakantojen hoito ja velvoiteistutukset
Kalakantojen hoito on kalojen luontaista lisääntymistä edistävää toimintaa. Myös monet muut laajan
alueen kehittämistoimet ovat juuri tätä. Kalatalousalue pyrkii olemaan mukana näissä toiminnoissa
resurssiensa puitteissa. Kalatalousalue pyrkii järjestämään alueella luontaisesti esiintyvien kalakantojen
seurantaa.
Kalatalousalue pyrkii vaikuttamaan siihen, että kalataloustoimenpiteitä kehitetään kalojen
luonnonlisääntymistä tukevaan suuntaan.

Lausuntojen antaminen
Kalatalousalue antaa lausuntoja koskien Simojoen ja Kuivaniemen vesistön alueella tapahtuvia tai
suunniteltuja hankkeita. Kalatalousalue antaa lausuntoja myös valtakunnallisiin kysymyksiin, sikäli kun ne
koskevat aluetta.

Kalatalousalueen kokoukset
Kalatalousalue pitää yleiskokouksen kerran vuodessa ja ylimääräisiä yleiskokouksia tarvittaessa.
Kalatalousalueen hallitus kokoontuu tarvittaessa.

Tiedotus
Hallitus tiedottaa tarpeen mukaan.
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Liite 4

Kalastuksen valvonta
Kalastuksen valvonnan kehittäminen ja toteutus on yksi lakimääräisistä tehtävistämme. Valvontaa
toteutetaan sekä omien koulutettujen valvojien toimesta että ostopalveluna muilta järjestöiltä.
Valvontayhteistyötä valvojien ja vesialueiden omistajien välillä lisätään ja nopeutetaan. Valvojia pyritään
ohjaamaan alueen eri tapahtumiin tarpeen mukaan. Osakaskunnat voivat tiedustella kalastuksenvalvojista
kalatalousalueelta.

Käyttö- ja hoitosuunnitelman toteuttaminen
Kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman toteuttaminen on alueen yksi tärkeimmistä töistä. Simojoen
ja Kuivaniemen kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelma on voimassa 2022–2026. Suunnitelmaa
toteutetaan suunnitelmaan laadittujen tavoitteiden mukaisesti ja tavoitteiden saavuttamista seurataan
suunnitelmaan kirjattujen aikajaksojen puitteissa.

Nuorisotyön kehittäminen
Kalatalousalue on mukana nuorisotyön kehittämisessä kalastusharrastuksen lisäämiseksi. Tavoitteena on
kalastus- ja kalaveden hoitotaitojen edistäminen ja tulevaisuuden turvaaminen.

Kalatalousalueen talous
Kalatalousalue on lakisääteinen yhteistyöelin, jonka toiminta perustuu kalastonhoitomaksuista saatavaan
toimintamäärärahaan ja kehittämishankkeisiin. Kalatalousalueella ei ole toistaiseksi omaa varainhankintaa.

Simojoen ja Kuivaniemen kalatalousalue pyrkii toiminnallaan edistämään kalavarojen kestävää käyttöä
ja hoitoa, johon kuuluu hyvä yhteistyö jäsenistön, viranomaisten sekä kaikkien kala- ja vesiasioiden
parissa työskentelevien tahojen kanssa.
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Simojoen ja Kuivaniemen kalatalousalue Liite 5

Kirkkotie 9 A

95200 Simo

TALOUSARVIO 2022

TULOT

Toimintaraha 10 318 €

Omistajakorvaukset (< 50 €) 750 €

TULOT YHTEENSÄ 11 068 €

MENOT

Palkkiot (pj + hallitus) 3 000 €

Toiminnanjohtaja 4 893 €

Sotumaksut 200 €

Km-korvaukset 800 €

Vakuutusmaksut 200 €

TEL- ja LEL-maksut 200 €

Postikulut 75 €

Toimistotarvikkeet 100 €

Kirjanpito ja tilintarkastus 800 €

Pankkikulut 200 €

Kokouskulut 300 €

Ilmoitus- ja mainoskulut 300 €

MENOT YHTEENSÄ 11 068 €
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